
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS BIOLOXÍA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****8F LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 32*****0L PEREIRA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
3 76*****5H RABINA MEIZOSO, JORGE A CORUÑA OUTROS 40,00  
4 32*****5L ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
5 32*****6F RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
6 32*****6X SEOANE FREIJIDO, MARIA DOLORES A CORUÑA OUTROS 40,00  
7 36*****4F ALVAREZ CAO, MARIA EFIGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
8 10*****5J BLANCO  PÉREZ, SARA A CORUÑA OUTROS 40,00  
9 16*****3P CAMPO RAMIREZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 40,00  
10 34*****9B FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 40,00  
11 33*****1X GARABAL SÁNCHEZ, JOSÉ IGNACIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
12 73*****4F GRAÑA MARTINEZ, ELISA A CORUÑA OUTROS 40,00  
13 53*****4Y GUTIERREZ BECKER, LETICIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
14 76*****5S GONZÁLEZ PENALTA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 30,00  
15 34*****8Q AIRA TOUZÓN, NOELIA A CORUÑA OUTROS 25,20  
16 36*****9V DIAZ TIELAS, CARLA A CORUÑA OUTROS 24,60  
17 76*****1N QUINTELA SABARÍS, CELESTINO A CORUÑA OUTROS 23,40  
18 78*****8D CASTIÑEIRAS CAMPOS, PAULA A CORUÑA OUTROS 19,20  
19 79*****1H DIAZ CASTRO, TATIANA A CORUÑA OUTROS 19,20  
20 76*****1R FREIRE RÍO, CECILIA A CORUÑA OUTROS 16,20  
21 76*****8H REGUEIRA PAZ, NOELIA A CORUÑA OUTROS 14,40  
22 78*****3J LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ A CORUÑA OUTROS 13,20  
23 39*****6W PIÑA MARTÍNEZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 7,20  
24 76*****8N DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 7,20  
25 35*****0G GONZALEZ VIDAL, NURIA A CORUÑA OUTROS 7,20  
26 44*****0W RIOS NOYA, MARIA TERESA A CORUÑA OUTROS 4,80  
27 36*****2Q BARCIELA CASTRO, JESÚS A CORUÑA OUTROS 4,80  
28 44*****3V VIEITEZ FERRO, MARTINA A CORUÑA OUTROS 4,20  
29 72*****0A ARANA  BONILLA, ELDA A CORUÑA OUTROS 2,40  
30 32*****3X GALAN FANDIÑO, FRANCISCO A CORUÑA OUTROS 2,40  
31 44*****5K FERNÁNDEZ LEMA, BRÍGIDA A CORUÑA OUTROS 0,60  
32 77*****5Z IGLESIAS VIGIDE, NOEMÍ MARÍA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33 35*****9B MAGARIÑOS SANTIAGO, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
34 45*****2M MAYER MAYER, CELIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
35 49*****2G MONTENEGRO MACÍA, ALBA A CORUÑA OUTROS 0,00  
36 44*****5J MUNIN TABOADA, ELISA A CORUÑA OUTROS 0,00  
37 79*****5J NIETO VAZQUEZ, MARTA A CORUÑA OUTROS 0,00  
38 35*****7B ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA A CORUÑA OUTROS 0,00  
39 53*****2J PENA PARADA, ESTHER A CORUÑA OUTROS 0,00  
40 33*****3E QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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41 53*****9X REY SÁNCHEZ, VERÓNICA A CORUÑA OUTROS 0,00  
42 79*****2J ROMERO AGRELO, ANABEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
43 32*****9K VAZQUEZ TEMPRANO, GEMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
44 47*****7C ALVAREZ SANTOS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
45 76*****4W ALVAREZ CORTIÑAS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
46 44*****3T CASAL LOURIDO, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
47 54*****9L CONDE ROCA, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
48 33*****0J FEIJOO BUJÁN, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
49 34*****6E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
50 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
51 53*****9W GARCIA NOCHE, OLALLA A CORUÑA OUTROS 0,00  
52 39*****9B GIL CERVIÑO, PAIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
53 32*****1G GOMEZ NOGUEIRA, PABLO A CORUÑA OUTROS 0,00  
54 53*****9H GONZALEZ VEIGA, MANUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
55 33*****2M GRELA POSSE, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA OUTROS 0,00  
56 49*****2S GUNTURIZ PARADELA, SOFIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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10*****5J 8 BLANCO  PÉREZ, SARA A CORUÑA OUTROS 40,00  
16*****3P 9 CAMPO RAMIREZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 40,00  
32*****0L 2 PEREIRA RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
32*****1G 53 GOMEZ NOGUEIRA, PABLO A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****3N 50 GARCÍA LEIRO, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****6F 5 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
32*****6X 6 SEOANE FREIJIDO, MARIA DOLORES A CORUÑA OUTROS 40,00  
32*****3X 30 GALAN FANDIÑO, FRANCISCO A CORUÑA OUTROS 2,40  
32*****9K 43 VAZQUEZ TEMPRANO, GEMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
32*****5L 4 ROCA FERNANDEZ, ANA ISABEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****1X 11 GARABAL SÁNCHEZ, JOSÉ IGNACIO A CORUÑA OUTROS 40,00  
33*****2M 55 GRELA POSSE, FRANCISCO JAVIER A CORUÑA OUTROS 0,00  
33*****0J 48 FEIJOO BUJÁN, ANA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33*****3E 40 QUINTANA  PULPEIRO, GEMMA A CORUÑA OUTROS 0,00  
34*****8Q 15 AIRA TOUZÓN, NOELIA A CORUÑA OUTROS 25,20  
34*****6E 49 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
34*****9B 10 FARIÑAS MENDOZA, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 40,00  
35*****9B 33 MAGARIÑOS SANTIAGO, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
35*****7B 38 ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA A CORUÑA OUTROS 0,00  
35*****0G 25 GONZALEZ VIDAL, NURIA A CORUÑA OUTROS 7,20  
36*****2Q 27 BARCIELA CASTRO, JESÚS A CORUÑA OUTROS 4,80  
36*****9V 16 DIAZ TIELAS, CARLA A CORUÑA OUTROS 24,60  
36*****4F 7 ALVAREZ CAO, MARIA EFIGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
39*****9B 52 GIL CERVIÑO, PAIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
39*****6W 23 PIÑA MARTÍNEZ, LAURA A CORUÑA OUTROS 7,20  
44*****3V 28 VIEITEZ FERRO, MARTINA A CORUÑA OUTROS 4,20  
44*****5J 36 MUNIN TABOADA, ELISA A CORUÑA OUTROS 0,00  
44*****5K 31 FERNÁNDEZ LEMA, BRÍGIDA A CORUÑA OUTROS 0,60  
44*****8F 1 LOZANO LUENGO, MARIA EUGENIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
44*****0W 26 RIOS NOYA, MARIA TERESA A CORUÑA OUTROS 4,80  
44*****3T 46 CASAL LOURIDO, PAULA A CORUÑA OUTROS 0,00  
45*****2M 34 MAYER MAYER, CELIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
47*****7C 44 ALVAREZ SANTOS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
49*****2G 35 MONTENEGRO MACÍA, ALBA A CORUÑA OUTROS 0,00  
49*****2S 56 GUNTURIZ PARADELA, SOFIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53*****4Y 13 GUTIERREZ BECKER, LETICIA A CORUÑA OUTROS 40,00  
53*****9X 41 REY SÁNCHEZ, VERÓNICA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53*****9W 51 GARCIA NOCHE, OLALLA A CORUÑA OUTROS 0,00  
53*****9H 54 GONZALEZ VEIGA, MANUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
53*****2J 39 PENA PARADA, ESTHER A CORUÑA OUTROS 0,00  
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54*****9L 47 CONDE ROCA, NURIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
72*****0A 29 ARANA  BONILLA, ELDA A CORUÑA OUTROS 2,40  
73*****4F 12 GRAÑA MARTINEZ, ELISA A CORUÑA OUTROS 40,00  
76*****1R 20 FREIRE RÍO, CECILIA A CORUÑA OUTROS 16,20  
76*****5H 3 RABINA MEIZOSO, JORGE A CORUÑA OUTROS 40,00  
76*****4W 45 ALVAREZ CORTIÑAS, LAURA A CORUÑA OUTROS 0,00  
76*****8N 24 DE LA IGLESIA FERNANDEZ, ELOY A CORUÑA OUTROS 7,20  
76*****5S 14 GONZÁLEZ PENALTA, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 30,00  
76*****1N 17 QUINTELA SABARÍS, CELESTINO A CORUÑA OUTROS 23,40  
76*****8H 21 REGUEIRA PAZ, NOELIA A CORUÑA OUTROS 14,40  
77*****5Z 32 IGLESIAS VIGIDE, NOEMÍ MARÍA A CORUÑA OUTROS 0,00  
78*****3J 22 LORENZO SILVA, ÁNGEL JOSÉ A CORUÑA OUTROS 13,20  
78*****8D 18 CASTIÑEIRAS CAMPOS, PAULA A CORUÑA OUTROS 19,20  
79*****5J 37 NIETO VAZQUEZ, MARTA A CORUÑA OUTROS 0,00  
79*****2J 42 ROMERO AGRELO, ANABEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
79*****1H 19 DIAZ CASTRO, TATIANA A CORUÑA OUTROS 19,20  
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